
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

17.10.2024   Вінниця         № 651 

 
Про затвердження Стратегії з 

контролю над тютюном у Вінницькій 

області на 2024–2026 роки та Плану 

заходів з її реалізації 

            

                                                   

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 15 Закону України «Про засади державної регіональної 

політики», статті 8 Закону України «Про заходи щодо попередження та 

зменшення вживання тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров’я 

населення» та Рамкової конвенції Всесвітньої організації охорони здоров’я із 

боротьби проти тютюну, вчиненої 21 травня  2003 року у  м.  Женеві,  

підписаної  від  імені України 25 червня 2004 року у м. Нью-Йорку, 

ратифікованої Законом України «Про ратифікацію Рамкової конвенції 

Всесвітньої організації охорони здоров’я із боротьби проти тютюну»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі що додаються: 

 

1) Стратегію з контролю над тютюном у Вінницькій області на                     

2024–2026 роки; 

 

2) План заходів з реалізації Стратегії з контролю над тютюном у 

Вінницькій області на 2024–2026 роки (далі – План заходів), що додається. 

 

2. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації, 

територіальним органам центральних органів виконавчої влади, установам, 

організаціям забезпечити: 

 

1) виконання завдань та заходів Плану заходів; 

 

2) подання Департаменту охорони здоров’я та реабілітації обласної 

військової адміністрації  інформації про стан виконання Плану заходів раз на 

півріччя до 01 числа місяця, наступного за звітним періодом. 

 

 

 



 

 

2 

3. Департаменту охорони  здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації  забезпечити узагальнення та подання обласній військовій 

адміністрації інформації про стан виконання Плану заходів раз на півріччя                  

до 05 числа місяця, наступного за звітним періодом. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової  адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 
 


